

义齿加工服务合同

(合同编号: CZZYY-CGZX-20250120-1)

甲方: 常州市中医医院

社会统一代码: 123204004672859009

单位地址: 常州市天宁区和平北路 25 号

单位电话: 0519-89896989

开户银行: 建行常州延陵路支行

行号: 105301000013

银行账号: 32001628536059500008

乙方: 上海一番齿科制作有限公司

社会统一代码: 91310114765996671R

单位地址: 上海市闵行区江月路 999 号 6 幢四层

单位电话: 021-50900189

开户银行: 上海银行陆家浜路支行

行号: 325290000668

银行账号: 31616203000819106

合同日期: 2025 年 01 月 20 日

根据《中华人民共和国民法典》及 常州市中医医院钟楼院区（常州市口腔医院）义齿加工服务采购 项目（项目编号: JSZC-320400-CTZB-G2024-0400 ）的《采购文件》、乙方的《响应文件》及《中标通知书》，甲乙双方同意签订本合同。合同附件及本项目的《采购文件》、《响应文件》、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

第一条 合同内容：

乙方为甲方提供义齿加工服务，面向的服务科室包括医院钟楼院区（常州市口腔医院）口腔正畸科、口腔修复科、口腔种植科、口腔种植手术室、口腔综合科、口腔高级专家诊疗中心、儿童口腔科、口腔预防保健科、口腔牙体牙髓科、口腔牙周科、口腔外科，乙方应按所中包号，分别向相关科室的相关类目提供义齿加工服务。

第二条 项目清单：

详见附件：项目清单及价格

第三条 合同价格：

合同总价（人民币，下同）：壹佰捌拾壹万肆仟零玖拾圆整（小写：
¥1814090.00 元）

包括但不限于相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、配送、管理、维护、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。

第四条 合同履行期限

本合同期限为二年，合同一年一签，本次合同履行期限自 2025 年 3 月 1 日至 2026 年 2 月 28 日止。以合同时限和总金额，任一项先达限，则合同自动中止。

第五条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

第六条 质量保证

1. 乙方制作的修复体应附有质保卡（质保卡内容包括所用材料合格证号及生产批号等以及医生姓名、修复体种类、修复体编号、患者姓名、修复牙位）。

2. 免费质保期限：正畸类活动和固定义齿非人为损坏因素不少于 6 个月、活动义齿成品非人为损坏因素提供不少于 1 年（包括胶托及人工牙部分、各种金属材质支架及人工牙部分、全口义齿等）、固定义齿冠桥成品非人为损坏因素不少于 3 年（包括各类金属冠桥、金属烤瓷冠桥、全瓷冠桥、金沉积冠、瓷贴面、各种金属材质桩核等）、精密修复体、套筒冠成品非人为损坏因素不少于 3 年、种植义齿上部结构之义齿修复成品非人为损坏因素不少于 3 年，质保期内免费返工。

3. 乙方提供产品的总返工率不得高于 4.5%，乙方每季度接受甲方管理部门评价考核，并配合甲方管理要求改进相关记录文件与管理措施，根据甲方反馈意见改进工作。乙方每年至少接受一次甲方的现场质量监督。

4. 因乙方提供产品自身问题或质量差错、质量不合格、质量事故，导致甲方

或病人损害与损失的，应按照国家规定、损害后果、责任认定等情况进行赔偿。

5. 部分复杂病例（如全口、多颗等），乙方需免费提供技师门诊取模服务。

第七条 产品运输

1. 模型及义齿由快递公司负责接送，实行门到门服务，乙方负担其运输费。

2. 甲方如要求变更到货地点或接货人，应在规定的交货期限前三天通知乙方以便乙方编制计划；甲乙双方对产品的运输，应按有关规定与运输部门办理交换手续，作出记录，双方签字，明确甲、乙方和运输部门的责任。

第八条 交货和验收

1. 一般义齿成品乙方须在甲方模型寄出十日内交付甲方临床科室，精密复杂修复体可适当延长，但须在三十日内交付成品，如有特殊情况导致不能及时交付成品的须立即联系甲方临床科室协调解决（物流造成义齿成品不能及时交付情况除外）。义齿成品需返修的，应在五个工作日内交付临床科室。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的规格和技术要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

第九条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3. 结算原则：按投标文件固定单价（服务期内，中标产品在江苏省药品（医用耗材）阳光采购平台挂网价出现价格调整的，甲方有权调整结算单价，调整原则为调减不调增（即阳光采购平台挂网价低于现中标单价的，则按阳光采购平台挂网价执行；反之不予调整））

4. 付款方式：义齿加工费用按月结算，合同执行后第4个月支付第1个月的

货款，第 5 个月支付第 2 个月货款，依次类推。

乙方需在账单日前一周（每月 20 日前）提供对账单给甲方，经临床科室核对无误后，双方签字后结算。

第十条 甲方的违约责任

1. 甲方未按合同规定的时间和要求提供应交的技术资料，交货日期需顺延。
2. 甲方逾期付款的，应按照中国人民银行有关延期付款的规定向乙方偿付逾期付款的违约金。
3. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十一条 乙方的违约责任

1. 乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合且责任方为乙方的，如果甲方同意接收，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的相关费用。
2. 乙方提供的同一产品返修二次者，每项产品乙方减免 20% 费用；返修三次及以上者，乙方减免 50% 费用，并承担由此产生的医患纠纷处理相关费用。

第十二条 不可抗力

1. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
2. 如果产品出现与临床无法配合的问题且原因不明确，将由甲乙双方协议解决。

第十三条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。
3. 在合同执行过程中，若因乙方质量问题，连续两个月或累计四个月总返工率高于 4.5%，或累计两个季度考评不合格，甲方有权单方面提前终止合同，同时甲方有权与排位在乙方之后第一位的成交候选人签订合同或重新委托进行招标。

第十四条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十五条 争议的解决

1. 因产品的质量问题的发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（ ）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2 种方式解决争议。

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。

2. 本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份存档。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方：

单位名称(章)：常州市中医医院

法定代表人：

委托代理人：

乙 方：

单位名称(章)：上海一番齿科制作有限公司

法定代表人：

委托代理人：

见证方：

代理机构（章）：常州市城投建设工程招标有限公司

经办人：

电话：

附件：项目清单及价格

投标分项报价表								
项目编号/包号：JSZC-320400-CTZB-G2024-0400/包 1								
项目名称：钟楼院区（常州市口腔医院）义齿加工服务采购项目								
报价单位：人民币元								
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	国产氧化锆类	爱尔创	种植上部氧化锆全瓷冠/全锆冠（国产）	全瓷冠和全锆冠收费一致；包括可能存在的基台切削，灌模，模型打印，基台预粘接，基台定位器人工牙龈均不额外收费。	900	每颗	258	232200
2	进口氧化锆类	吉尔巴赫	种植上部氧化锆全瓷冠/全锆冠（进口）	全瓷冠和全锆冠收费一致；包括可能存在的基台切削，灌模，模型打印，基台预粘接，基台定位器人工牙龈均不额外收费。	780	每颗	474	369720
3			种植上部氧化锆全瓷冠/全锆冠（进口）	全瓷冠和全锆冠收费一致；包括可能存在的基台切削，灌模，模型打印，基台预粘接，基台定位器人工牙龈均不额外收费。	240	每颗	440	105600
4			种植上部氧化锆全瓷冠/全锆冠（进口）	全瓷冠和全锆冠收费一致；包括可能存在的基台切削，灌模，模型打印，基台预粘接，基台定位器人工牙龈均不额外收费。	240	每颗	656	157440
5	基台类	杰威尔	纯钛切割基台		1800	每个	280	504000
6		杰威尔	纯钛一体冠		14	每个	560	7840
7		爱尔创	氧化锆全瓷基台		7	每个	400	2800
8	其他	一番	种植上部烤塑冠	包括可能存在的基台切削，灌模，模型打印，基台预粘接，基台定位器人工牙龈均不额外收费。	10	每颗	330	3300
9		一番	种植上部预成杆卡附着体	包括可能存在的基台切削，灌模，模型打印，基台预粘接，基台定位器人工牙龈均不额外收费。	7	每个焊点	200	1400

10	一番	种植上部铸造杆卡附着体	金价另计,包括可能存在的基台切削,灌模,模型打印,基台预粘接,基台定位器人工牙龈均不额外收费。	7	每段	1000	7000
11	一番	种植套筒冠(内冠+外冠+烤塑)	包括可能存在的基台切削,灌模,模型打印,基台预粘接,基台定位器人工牙龈均不额外收费。	5	每颗	700	3500
12	一番	金沉积套通冠(内冠+外冠+烤塑)	金价另计;包括可能存在的基台切削,灌模,模型打印,基台预粘接,基台定位器人工牙龈均不额外收费。	2	每颗	900	1800
13	一番	种植球帽附着体	包括可能存在的基台切削,灌模,模型打印,基台预粘接,基台定位器人工牙龈均不额外收费。	2	每颗	480	960
14	一番	牙龈瓷		170	每颗	35	5950
15	一番	夜磨牙颌垫		20	每副	230	4600
16	一番	种植上部蜡型分析		11	每颗	30	330
17	一番	种植简易导板		11	每副	300	3300
18	一番	种植放射导板		11	每副	200	2200
19	一番	种植数字化导板(1-2个洞)		11	每副	800	8800
20	一番	种植数字化导板(3个洞及以上)		11	每副	1800	19800
21	一番	种植上部临时冠	临时参考外形	220	每颗	50	11000
22	一番	种植上部树脂冠	长时间口内使用	65	每颗	60	3900
23	一番	All-on-4 纯钛切削支架	半口系列价格由(支架+牙龈瓷+种植牙冠)3部分组成,不再收任何额外费用。	11	每副	7000	77000
24	一番	All-on-5 纯钛切削支架	半口系列价格由(支架+牙龈瓷+种植牙冠)3部分组成,不再收任何额外费用。	11	每副	7000	77000
25	一番	All-on-6 纯钛切削支架	半口系列价格由(支架+牙龈瓷+种植牙冠)3部分组成,不再收任何额外费用。	11	每副	7000	77000
26	一番	All-on-7 纯钛切削支架	半口系列价格由(支架+牙龈瓷+种植牙冠)3部分组成,不再收任何额外费用。	2	每副	7000	14000
27	一番	All-on-8 纯钛切削支架	半口系列价格由(支架+牙龈瓷+种植牙冠)3部分组成,不再收任何额外费用。	2	每副	7000	14000
28	一番	半口即刻修复配合		34	每次	2000	68000

29	一番	全口即刻修复配合		7	每次	4000	28000
30	一番	个性化转移杆+托盘	以种植体数目计算	11	每颗	150	1650
合计							1814090

